
 

   Uchwała Nr 525/LX/2006 

                                           Rady Miasta Ostrołęki 

                                           z dnia 21 sierpnia   2006 r. 
 

 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki 

na 2006 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 86 ust. 1, 165, 168, 166, 173, 

182, 184, 188 ust. 1 i 2 oraz art. 195 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 522/LIX/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 18 lipca 2006 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki na 2006 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 

     Przewodniczący Rady Miasta  
      Ostrołęki 

 
       Krzysztof  Majkowski 

 
 




